Czas na wykonanie zadan: 90 minut.

KONKURS PRZEDMIOTOWY Z JEZYKA ANGIELSKIEGO
dla uczniéw szkol podstawowych w roku szkolnym 2019/2020

Zawody wojewodzkie
9 stycznia 2020 r.

Maksymalna liczba punktéw: 40 (za kazdg poprawna odpowiedz uczen otrzymuje 1 pkt).

Proponowane odpowiedzi:

Zadanie 1.

(wymagana pelna poprawnos$¢ zapisu)

1. blooms
2. determination
3. freezing
4. inconveniently
S. interfere
6. captivity
7. distinguish
8. naive
Zadanie II.
(wymagana pelna poprawnos$¢ zapisu)
1. on/ off
2. to
3. to/into
4. To
5. on/in
6. under
7. through
8. off
Zadanie II1.
1. B
2. D
3. B
4. A
5. C
6. C
7. A

Zadanie IV.

(wymagana pelna poprawnos$¢ zapisu)

INCREASINGLY
EARNINGS

UNSPOILT / UNSPOILED
SHORTAGE / SHORTAGES
GREENHOUSE

LEAST

FINANCIAL
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Zadanie V.
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